SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ATA  N0 1

ATA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, A  QUE SE REFERE O EDITAL Nº06
DE 19/07/2023.

Aos vinte e um (21) dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às oito horas e zero minutos
(8:00h), na Universidade Federal do Oeste do Pará, Campus Tapajós a Banca Examinadora do
Concurso Público para provimento de vaga para Professor Substituto, sob o tema “Teoria
Antropológica com ênfase na interface entre Estudos Afrobrasileiros e Estudos de Gênero”, a que se
refere o Edital nº. 06/2023, composta pelo Prof. Eduardo Nunes, como presidente, e como membros
as Professoras Luciana Carvalho e Júlia Brussi, com objetivo de proceder ao sorteio do ponto da
Prova Escrita, de acordo com o determinado no Edital. Nenhum candidato inscrito compareceu ao
certame, de modo que não houve o sorteio do ponto de prova. Pela ausência, todos os candidatos
faltosos estão automaticamente excluídos das demais etapas do processo seletivo. Nada mais
havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se a presente Ata
que, a seguir, vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

________________________________________________
Prof.

                                                              Eduardo Nunes

_______________________________________________
Profa.

Luciana Carvalho

______________________________________________
Profa.

Júlia Brussi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/08/2023

ATA 1_SORTEIO DO TEMA E REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA(CD) Nº 1/2023 - CBANT
(11.01.08.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/08/2023 09:35 )
EDUARDO SOARES NUNES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: ###261#7

 (Assinado digitalmente em 21/08/2023 09:35 )
JULIA DIAS ESCOBAR BRUSSI
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: ###924#9

 (Assinado digitalmente em 21/08/2023 09:34 )
LUCIANA GONCALVES DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: ###462#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 1 2023
tipo: , data de emissão: ATA 1_SORTEIO DO TEMA E REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA(CD) 21/08/2023

e o código de verificação: 65ced5f614

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf